
UCHWAŁA NR IX/51/15         
RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej z tytułu pomoc y finansowej 
przez Powiat Grajewski Gminie Szczuczyn

Na podstawie art. 7a i art.12 pkt 11 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.), oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 w związku 

z art. 220 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.,  

poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§1

Udziela  się  z  budżetu  Powiatu  Grajewskiego  dotacji  celowej  z  tytułu  pomocy

finansowej  Gminie  Szczuczyn  w  kwocie  50.000,00  zł  (słownie  złotych:  pi ęćdziesi ąt

tysi ęcy  00/100)  z  przeznaczeniem  na  realizacj ę  zadania  inwestycyjnego  

p.n.: „Przebudowa dróg gminnych na terenie miasta i  gminy Szczuczyn". 

§2

Dotacja  celowa  z  tytułu  pomocy finansowej,  o  której  mowa  w §1,  zostanie  udzielona  

ze środków własnych budżetu Powiatu Grajewskiego.

§3

Szczegółowe warunki udzielenia dotacji celowej z tytułu pomocy finansowej, o której mowa

w § 1,  zostaną  określone w umowie zawartej  pomiędzy Gminą  Szczuczyn a Powiatem

Grajewskim.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                        Przewodniczący
                                                                                                   Rady Powiatu Grajewskiego

                                                                                                 .................................................
.  

                                                                                                          Stanisław Kossakowski


